PARRES EN JIUTEPEC, MORELOS; inscrito ante el Ins-
tituto de Servicios Registrales y Catastrales del Estado 
de Morelos bajo el folio real 678877-1. SE CONVOCAN 
POSTORES sirviendo como postura legal las dos terce-
ras partes del valor de la propiedad siendo la cantidad 
de $2,470,000.00 (DOS MILLONES CUATROCIENTOS 
SETENTA MIL PESOS 00/100 M.N.) tomando en base al 
dictamen emitido por el perito designado por este juzga-
do siendo el dictamen vigente. Para su publicación por 
dos veces de siete en siete días en el “boletín judicial” 
y en el periodico de mayor circulación en el estado de